Puesto: Director Escuela Insular de MUsica

1.Firmante: SANTOS ALOCEN,JAVIER
Fecha Firma: 05/07/2024 11:22:56

D CABILDODE o)}

Escuela Insular de Misica de FU'ERTEVENTU RA e

Fuel"te ven tura Consejeria de Aguas, Educacién y Juventu

Referencia: 2024 / 9150
Asunto: PROCEDIMIENTOS DE ADMISION CURSO 2024/25

LISTADO DE ALUMNADO ADMITIDO - AREA DE FOLCLORE
SEDE CASILLAS DEL ANGEL

FOLCLORE

ALUMNADO ADMITIDO

1. TORRES MUJICA, DACIL JULIETTE

2. MUJICA FUENTES, MILEIVI JOSE

3. QUESADA JIMENEZ, JUAN ANTONIO
4. MARRERO FERRERA, NOEMI

5. SOLER RODRIGUEZ, MARIA SANDRA
6.

7

8

9

1

GARCIA MEDINA, ISABEL

ROMERO SANCHEZ, IGNACIO

MELIAN BRITO, ANA BELEN
. MORALES FUATE, DANIELA DEL PILAR
0. BUENDIA AROCA, MANUEL

LISTA DE RESERVA

1. INNOURI DE LEON, AMIR
2. LOPEZ-DUFOUR NAVARRO, ALBA
3. FRAGIEL CARMONA, LEIRE

Escuela Insular de Misica de

Fuerteventura

Plaza del Centenario de Fuerteventura, 1
35600, Puerto del Rosario, Las Palmas
928862497
musica@cabildofuer.es
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